

SECURITIES & EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN

PRESS RELEASE

For immediate release November 24, 2023

SECP revokes registration of "New Hampshire Insurance Company—Pakistan Branch"

ISLAMABAD, November 24: The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has revoked the registration of M/s New Hampshire Insurance Company—Pakistan Branch as an insurer under sub-section (2) of Section 9 of the Insurance Ordinance 2000.

The registration was revoked by SECP pursuant to the Hon'ble High Court of Sindh's approval of the Scheme of Arrangement in its order dated September 13, 2023, in which the entire undertaking of M/s New Hampshire Insurance Company in Pakistan is transferred to TPL Insurance Limited. M/s New Hampshire Insurance Company, Pakistan Branch, is no longer authorized to carry on insurance business in Pakistan, and any business activity carried out by it or any liability incurred by it shall be payable by TPL Insurance Limited.

Policyholders are advised to contact the TPL Insurance Limited for any claims or liabilities related to their insurance policies with M/s New Hampshire Insurance Company – Pakistan Branch. In this regard, the SECP has issued a notification in accordance with the terms of sub-section (1) of Section 10 of the Insurance Ordinance, 2000.

ایسای سی پی نے نیو ہیم پشائرانشورنس سمپنی پاکستان برانج کی رجسٹریشن منسوخ کر دی

اسلام آباد (24 نومبر) سکیورٹیز اینڈ اینڈ اینچنج کمیشن آف پاکستان نے انشورنس آرڈینس 2000 کے سیشن 9 کے ذیلی سیشن (2) کے تحت میسر زنیو ہیم پشائر انشورنس کمپنی کی پاکستان برانچ کی بطور بیمہ کنندہ رجسٹریشن منسوخ کر دی ہے۔

یہ رجسٹریشن سندھ ہائی کورٹ کی جانب سے کمپنی کی اسیم آف اریجمنٹ کی منظوری کی روشنی میں منسوخ کی گئی ہے۔ عدالت عالیہ نے پاکستان میں میسر زنیو ہیم پشائر انشور نس کمپنی کا پوراانڈرٹیکنگ ٹی پی ایل کو منتقل کر دیا گیا تھا۔ انشور نس کمپٹی میسر زنیو ہیم پشائر انشور نس کمپنی، پاکستان میں انشور نس کے کاروبار کو آگے بڑھانے کی مجاز نہیں ہے ، اور اس کے ذریعے کی جانے والی کوئی جمی کاروباری سر گرمی یااس کے ذریعے ہونے والی کوئی ذمہ داری TPL انشور نس کمپٹیٹر کے ذریعے ادا کی جائے گی۔

Securities and Exchange Commission of Pakistan NICL Building, 63 Jinnah Avenue, Islamabad Tel: 051-9214005 پالیسی ہولڈرز کواطلاع دی جاتی ہے کہ وہ نیو ہیم پشائرانشورنس کمپنی کی پاکستان برانچ سے اپنیانشورنس پالیسیوں سے متعلق کسی بھی کے دعوے یاواجبات کے لیے ٹی پی ایل انشورنس کے ساتھ رابطہ کریں۔اس سلسلے میں ایس ای سی پی نے انشورنس آرڈیننس 2000 کے سیشن 10 کی ذیلی دفعہ (1) کے مطابق نوٹیئیشن جاری کر دیاہے۔

Securities and Exchange Commission of Pakistan NICL Building, 63 Jinnah Avenue, Islamabad Tel: 051-9214005